МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «БЕЛОЧКА»

(МБДОУ №17 «Белочка»)

ПРИКАЗ

от 23.04.2021          № ДС17-11-143/1

г. Сургут

Об утверждении творческой группы

        В соответствии с годовым планом работы МБДОУ №17 «Белочка» на 2020-20121г.г.,

в целях сохранения исторической памяти Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав творческой группы по разработке проекта «Этих дней не смолкнет слава»

(приложение 1);

2. Назначить ответственным за разработку и реализацию проекта старшего воспитателя

Торопатченко О.Н.

3. Творческой группе  с привлечением родительской общественности разработать проект

«Этих дней не смолкнет слава»  в срок до 25.03.2020 года.

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего  по учебно-

воспитательной работе Виноградову Е.Ю.

И.о. заведующего  Подписано электронной подписью
Сертификат:
7D03F401C97D16ECE200A7D097A4BDAAF9C8F05F
Владелец:
 Виноградова  Елена Юрьевна
Действителен: 17.11.2020 с по 17.02.2022

Е.Ю. Виноградова

Приложение 1 к приказу
от 23.04.2021 № ДС17-11-143/1

на №  от

Состав творческой группы по разработке проекта

«Этих дней не смолкнет слава»

№ ФИО педагога Должность Группа

Руководитель творческой группы

1 Хусаинова Чулпан Фаяновна воспитатель «Улыбка»

Члены творческой группы

2 Пирмагомедова Эльмира Мирзаферовна воспитатель «Домисолька»

3 Мурадова Дойна воспитатель «Журавушка»

4 Кагарманова Гульсирень Шарифьяновна воспитатель «Антошка»

5 Лянгузова Диана Михайловна воспитатель «Почемучки»

6 Тангаева Бурлиант Мусаевна воспитатель «Сказка»

7 Пестова Маргарита Евгеньевна воспитатель «Капелька»

8 Шрамко Ангелина Геннадьвна воспитатель «Следопыты»

9 Магомедова Лиана Ибрагимовна воспитатель «Брусничка»

10 Белоусова Любовь Викторовна воспитатель «Гнездышко»

11 Арусланова Наталья Николаевна воспитатель «Добрые волшебники»

12 Захарова Татьяна Александровна воспитатель «Веснушка»

13 Гашумова Олмаз Казимагомедовна воспитатель «Малышок»

14 Паталиева Джамиля Абдулжалиловна воспитатель «Мишутка»

15 Денисенко Алена Николаевна воспитатель «Солнышко»

16 Шкредова Светлана Анатольевна учитель физической культуры

17 Кокотова Людмила Борисовна учитель физической культуры

18 Бандура Марина Вячеславовна учитель музыки

19 Гудилова Татьяна Юрьевна учитель музыки

20 Поздеева Анна Ярославовна педагог-психолог

21 Носова Наталья Александровна учитель-логопед

22 Кузнецова Ольга Петровна учитель-логопед

23 Флёрова Елена Васильевна учитель-логопед

Приложение 2 к приказу
от 23.04.2021 № ДС17-11-143/1

на №  от

Рабочая группа для подготовки проекта решения педагогического совета

1. Виноградова Е.Ю., зам.зав. по УВР

2. Торопатченко О.Н., старший воспитатель

3. Хаматова А.С., воспиатель

4. Тимканова Л.Р., воспитатель

5. Казбулатова Ю.З., воспитатель